АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.07.2018                                                                                 № 44

Об определении специальных мест   для размещения печатных предвыборных агитационных материалов    на  выборах  Губернатора  Новосибирской области  9 сентября  2018года

         В соответствии  с пунктами 3,4,5 статьи 45 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области», в целях обеспечения равных условий для проведения агитационных публичных мероприятий,  администрация   Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Определить   специальные места   для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  при проведении  выборов  Губернатора Новосибирской области 9 сентября  2018 года (прилагается).
   2.   Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на  официальном сайте администрации.
  3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
  4.  Направить  настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

Глава Стеклянского сельсовета                                                      Е.В.Сасина

Приложение
К постановлению администрации
Стеклянского сельсовета № 44 от 06.07.18г.

Избирательный участок № 630
с.Стеклянное:
1) школа – ул. Набережная 58а;
2) РТМ - ул. Молодежная  9;
3) почтовое отделение – ул. Набережная 76а.
4) доска объявлений

Избирательный участок № 631
д.Орловка:
1) здание клуба – ул. Молодежная 8/2.
2) доска объявлений

Избирательный участок № 632
д. Покровка:
1) контора – ул. Покровская 40;
2) здание ФАПа – ул. Покровская 24/1